令和　　年　　月　　日

　　　鹿角市長　様

申請者　住　所
氏　名

補助金の交付について（変更申請）

　　　　令和　　年　　月　　日付け鹿指令補－　　による交付決定額を次のとおり変更して交付されるよう申請します。

記

　１　補助金の名称補助金の名称　　　　　　　十和田八幡平駅伝競走全国大会参加チーム招待補助金

　２　変更申請額　　　　　　　￥

　３　交付決定済額　　　　概決定額　　　￥

　４　増 （ △ 減 ） 額増（△減）額　　　　　　　￥

　５　変更の理由変更の理由

６　添付書類
[bookmark: _GoBack](１) 変更合宿計画書
(２) 変更収支予算書